[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ    СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ПЕТРОВСКОЕ
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 23.03.2020                                       №  41
р.п. Петровское

О  запрете выжигания сухой травы,
сжигания мусора, листьев и других
отходов на  территории    сельского
поселения Петровское  в  весенне-летний
период 2020 года

         В соответствии с п.74  «Правил противопожарного режима в Российской Федерации»,  Федеральным законом  от  06 октября 2003  года
№ 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в рамках подготовки к весенне-летнему пожароопасному  периоду  Администрация сельского поселения Петровское
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Запретить  с 25.03.2020 года по 15.06.2020 года  выжигание сухой травы, сжигание мусора, листьев и иных отходов, материалов  на территории  сельского поселения Петровское.
2. Отделу благоустройства, дорожной деятельности, жилищных и земельных отношений совместно с МУ СПП «Транспортно-хозяйственная служба администрации сельского поселения Петровское»  обеспечить информирование населения о необходимости соблюдения мер противопожарной безопасности.
          3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ростовский вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Петровское.
          4. Контроль над исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации сельского поселения.
          5. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава сельского поселения                                                           А.Ю. Пестов

image1.jpeg